
平成２２年  月  日 
堺 市 長 竹山 修身 様 

  堺市議会議長 星原 卓次 様 
                        

鉢ヶ峯の自然を守る会 
                         堺野鳥の会 
                         大阪自然環境保全協会堺自然観察会 
                                                                       

 
南部丘陵での開発(残土処分)計画の中止を求める要望書 

 
私達は、下記署名人と共に次のことを要望します。 
 
 (要望事項) 
１．南部丘陵での、残土処分による開発計画を中止させてください。 
２．早急に「堺市緑の保全と創出に関する条例」を制定し、かけがえのない森を

守って下さい。 
以  上 

 
 

 
No. 

 
氏  名 住    所 

 
1 

 

 
2 

 

 
3 

 

 
4 

 

 
5 

 

                (ご署名いただいた個人情報は、当該目的以外に使用しません) 


